

ORD. Nº ______2053/

ANT.: Estudio de Ingeniería de Detalle "Construcción Acceso Poniente a Vicuña, Provincia de Elqui, Región de Coquimbo".

MAT.: Remite adjunta Invitación a

Participación Ciudadana.

INC.: Invitación a Participación

Ciudadana.

LA SERENA, 2 9 AGO 2017

DE : DIRECTOR REGIONAL DE VIALIDAD REGION COQUIMBO

A : SEGÚN DISTRIBUCIÓN.

Junto con saludar, a través del presente me es grato remitir adjunta a usted invitación de la Sra. Mirtha Meléndez Rojas, Secretaria Regional Ministerial de Obras Públicas, Región de Coquimbo y del suscrito para participar de la actividad de Participación Ciudadana del Estudio de Ingeniería de Detalle "Construcción Acceso Poniente a Vicuña, Provincia de Elqui, Región de Coquimbo".

A la espera de poder contar con vuestra presencia,



JESUS MUNOZ CASANGA INGENIERO CIVIL DIRECTOR REGIONAL VIALIDAD REGION DE COOUIMBO

tr/BRJ/RST pistribucion:

- Sr. Intendente Regional de Coquimbo. mcrojas@gorecoquimbo.cl
- Honorable Senador de la República don Jorge Pizarro Soto
- Honorable Senadora de la República doña Adriana Muñoz D'Albora
- Honorable Diputado 7º Distrito, don Sergio Gahona Salazar
- Honorable Diputado 7º Distrito, don Raúl Zaldívar Auger
- Sr. Gobernador Provincial del Elqui.
- Sr. General IV Zona de Carabineros de Coquimbo.
- Sr. Jefe IV Región Policial de La Serena Policía de Investigaciones de Chile.
- Sr. Presidente del Consejo Regional de Coquimbo, don Eduardo Alcayaga Cortes ealcayaga@gorecoquimbo.cl
- CORE: vcerda@gorecoquimbo.cl; jrecabarren@gorecoquimbo.cl
- Sr. Alcalde I. Municipalidad de Vicuña y Presidente del Consejo Comunal.
- Sr. SEREMI de Gobierno, Región de Coquimbo.

//.-

11223898

- Sr. SEREMI de Obras públicas, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Vivienda y Urbanismo, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Transportes y Telecomunicaciones, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de desarrollo Social, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Medio Ambiente, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Salud, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Bienes Nacionales, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Energía, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Economía, Región de Coquimbo.
- Sr. SEREMI de Agricultura, Región de Coquimbo.
- Secretaria Ejecutiva del Consejo Regional de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de Vialidad, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de Aguas, Región de Coquimbo.
- Sr. Director regional de Obras Hidráulicas, Región de Coquimbo.
- Sra. Directora Regional de Servicio de Evaluación Ambiental.
- Sr. Director Regional Corporación Nacional Forestal, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional Servicio Agrícola y Ganadero, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional SERVIU, Región de Coquimbo.
- Sra. Directora Regional SERNATUR, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de la ONEMI, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de CORFO, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de PROCHILE, Región de Coquimbo.
- Sr. Director Regional de Aduanas, Región de Coquimbo.
- Sr. Gerente Corporación de Desarrollo Productivo.
- Sr. Presidente Cámara Regional de Comercio.
- Sr. Presidente Cámara Regional de Turismo.
- Sr. Presidente Regional Cámara Chilena de la Construcción
- Srs. Corporación Industrial para el Desarrollo Regional de la Cuarta Región (CIDERE IV Región.
- Sra. Presidenta Sociedad Agrícola del Norte.
- Sra. Directora del Consejo de la Cultura y las Artes.
- Consejo de Monumentos Nacionales (dherrera@monumentos.cl)
- Sra. Jefa Unidad Control Regional SUBDERE.
- Sr. Director Museo Arqueológico de La Serena.
- Sr. Director del Museo de Vicuña.
- Sra. Presidenta Comisión de Ordenamiento Territorial, Planificación e Infraestructura del Consejo Regional de Coquimbo.
- Sr. Jefe Oficina Regional SISS.
- Sr. Jefe Asuntos Indígenas de Santiago CONADI
- Osvaldo Antilef Fucha <u>oantilef@conadi.gov.cl</u>
- Srs. Empresa CONAFE S. A. Calle Bernardo O"Higgins 290 Fax: 332688.
- Srs. Empresa Aguas del Valle S. A. Calle Colo Colo 935.
- Srs. Centro de Estudios CEAZA.
- Srs. Centro de Estudios CAZALAC.
- Sr. Jefe UGAT de SEREMI MOP, Región de Coquimbo.
- Inspector Fiscal, Sr. Martín Egaña Carreño.
- Sr. Jefe Depto. Medio Ambiente y Territorio, División Ingeniería DV.
- Sr. Delegado Provincial Elqui, Dirección de Vialidad, Región de Coquimbo.
- Jefe Departamento de Proyectos, Vialidad Región de Coquimbo.
- Sra. Jefe Subdepartamento Medio Ambiente y Territorio, Dirección de Vialidad, Región de Coquimbo.
- Archivo Departamento de Proyectos D. V.
 - Partes y Archivo Regional

medioambiente/PAC/Estudio de Ingeniería de Detalle "Construcción Acceso Poniente a Vicuña, Provincia de Elqui, Región de Coquimbo"_Autoridades_30.08.17.

Direction de Vialidad - Cirujano Videla Nº 200, La Serena

Teléfono (56-51) 2542078 | www.mop.cl

Nº Proceso: 11223898 /

JESÚS MUÑOZ CASANGA, Director Regional de Vialidad, Región de Coquimbo, tienen el agrado de invitar a usted a la Participación Ciudadana del Estudio de Ingeniería de Detalle "Construcción Acceso Poniente a MIRTHA MELÉNDEZ ROJAS, Secretaria Regional Ministerial de Obras Públicas, Región de Coquimbo y Vicuña, Provincia de Elqui, Región de Coquimbo". La actividad se llevará a cabo el día **Miércoles 13 de Septiembre de 2017, a las 19:00 horas**, en la Sala de Reuniones de la Casa de la Cultura de la Ciudad de Vicuña, Comuna de Vicuña.

Esperamos contar con su presencia en esta importante actividad.

R.S.C.P: 2542040 - 2542078 ó al mail <u>raul.silva@mop.gov.cl</u>

La Serena, Septiembre de 2017.-



Gobierno de Chile